Протокол № 3
заседаний Ученического Совета

                         от 2 октября 2023 года
                                                                                 Присутствовали – 10 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информирование о выполнении предыдущих решений.
2. О подготовке к празднику, посвященному Дню учителя.
3.Школьная форма
СЛУШАЛИ:
По второму вопросу Лукъянову В.В. о работе классных коллективов. Все учащиеся посещают школу в школьной форме, все приходят без опозданий.
По второму Президента УС Тимошину В.
По третьему вопросу Лукъянову В.В.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Начать работу в секторах УС, ответственно выполнять свои обязанности.
2. Утвердить школьные активы классов, по итогам семестра разрешается проводить перевыборы некоторых членов активов по классам.
3. Утвердить план проведения Дня Учителя (единогласно).
4. Провести рейд по школьной форме.
                         Секретарь                                  Лукъянова В.В.